ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

=Т

DONETSK PEOPLED
REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О присвоении специального звания»

В соответствии со статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить очередное специальное звание высшего
начальствующего состава службы гражданской защиты Донецкой Народной
Республики генерал — лейтенант службы гражданской защиты
КОСТРУБИЦКОМУ Алексею Александровичу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики ^рОДН4

'
1

-Т
А

ЙЩр
'!•

/
IVА

А ,В. Захарченко

г. Донецк
JNa 376
«21» декабря 2017г.